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Protokoll
Leidandmed EAA.2559.1.14
Kaader 9,10
Daatum 12.04.1912
Protokolli number 8
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

E. Sepp Peakohtumees
A. Guban Kohtumees

Ükstuhat üheksasada kaheteistkümnendamal aastal kaheteistkümnendamal aprilli kuu
päeval ilmusiwad Loona walla kohtu ette Loona walla talumehed Jaan Kirilli poeg
Tamses ja Friidu Jaani poeg Tamses ja palusiwad oma wahel tehtud suusõnaliku ...
leppingut kohtu akti raamatusse sisse kirjutada. Jaan Kirilli poeg Tamses annab
oma rendi õiguse Helme mõisa järele olewa "Tõraka N33" puumaa koha üle oma poja
Friidu Jaani poeg Tamsesele ühes liikuwa warandusega ja nimelt: tuuleveski,
rehepeksumasin, ...masin, seppikoda ühes riistadega, keller, üks sahk, adrad ja
äkked, üks käi ja muud heinatöö riistad, wiis õllekeha, kolm wananud hobust,
kolmed hobuste töö riistad, kaks suurt wiljakirstu, üks pull, üks härg, kolm
lehma, kaks 2 ja kaks aastast lehmik mullikad, üks aastane siga, neli kolme
kuust põrsast, üks kolme aastame suur hobune, üks aastane mära sälg, kolmed töö
wankrid, kolm raud taldadega rege, nelikümmend wakka rukkisi, kakskümmend wakka
odre, kaks wakka nisu, nii kartuhlisi 30 wakka, kaks aita, kaks lauta (uued),
kuus heina küüni, kaks kuuri kokku kolmesaja rubla wäärtuses selle tingimisega,
et Jaan Kirilli poeg Tamses elab kuni surmani Tõraka puumaa majades ühes oma
naesega ilma maksuta, saab oma poja Friidu Tamsese käest ülespidamise ühes
naesega, ratlaste elu ja selle otsas olev viide ait jääwad täielikult Jaan
Tamsese pruukida. Jaan Tamses wõib puumaa karja maal omal neli lammast ja ühe
lehma pidada, aga talvene loomade ülespidamine on puumaa loomadega ühine ja
ühises ruumides. Jaan Tamsesel on õigus igal tarvilikul korral koha pääl ilma
takistamata oma pruukimiseks ühte hobust saada wälja sõitude tarwis. Kui aga
Jaan Tamses sunnitud on omale teist elukohta otsima, siis on Friidu Tamses
kohustatud temale ühes naesega wiis rubla kumagile kuus ülespidamist maksma ja
wõõras kohas kaks rubla kuus kokku korteri raha; pääle selle jääb lahkumise
korral Tõraka puumaa heinamaast "Tõugu-niidi" küüni maa Jaan Tamsesele pruukida
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kuni surmani isinlikult ilma edasi andmata. Üks kolme aastane ruun hobune, mis
praegusel ajal koha pääl on, jääb pääle muu Priidu Tamsese omanduseks. J. Tamses
F. Tamses

1912 aastal 12 aprilli kuu päewal Loona wallakohus tunnistab, et suusõnaline
lepping, mis on 1911 aasta kohtu akti raamatusse I jaosse N8 alla
sissekirjutatud on tehtud Loona walla talumeeste Jaan Kirilli poeg Tamsese ja
Friidu Jaani poeg Tamses wahel kes mõlemad kohtule isiklikult tuntud on ja kes
seda leppingut pääle selle ette lugemist isiklikult oma allkirjadega õigeks on
tunnistanud.
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